

WYJAŚNIENIE DO SWZ znak: OEA.272.1.3.2025.1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) na dostawę materiałów do testów IDEXX i wymazówek dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Kętrzynie. Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00421534 z dnia 12.09.2025 roku.

Powiatowa Stacja Sanitarно - Epidemiologiczna w Kętrzynie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień na przesłane zapytania dotyczące treści SWZ wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie nr 1:

Zadanie 2

1. Czy Zamawiający zaakceptuje pakiet do wymazów w probówce okrągłodennej z PP o dł. 165 mm i śred. zewn. 13 mm?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający akceptuje.

2. Czy Zamawiający zaakceptuje dokument producenta, ze wymazówki są odpowiednie do odzyskiwania Salmonelli i Shigelli, wydawany dla każdej serii?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający akceptuje.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza w zadanie 2, Pakiet do wymazów z minimalnym terminem okresu przydatności 18 m-cy od dnia dostawy?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarно-Epidemiologicznej
w Kętrzynie
Bartosz Walewski
mgr analityki medycznej